
Uchwała Nr …/…./2025 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia …… 2025 roku  

  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 kwietnia 

2025 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz.1145 z późn. zm.), Rada Gminy 

w Orońsku uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

W uchwale Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 kwietnia 2025 r., w § 1 pkt 2 

lit b) w części dotyczącej oznaczenia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Wałsnów, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi Księgę Wieczystą 

nr RA1S/00023402/0 wprowadza się następujące zmiany: zapis dotyczący oznaczenia działki 

w postaci wyrazu ,,działka nr 677” zastępuje się zapisem: ,, działka nr 677/1”. 

 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.  

  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia sierpnia 2025 roku 

 

W wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji gruntów oraz aktualizacji ewidencji gruntów 

i budynków, działka o nr ewidencyjnym 677 położona w miejscowości Wałsnów uległa 

podziałowi i otrzymała nowy numer – 677/1. W związku z tym zachodzi konieczność 

dostosowania treści uchwały Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 kwietnia 2025 

r. do aktualnego stanu faktycznego i prawnego. 

 

Zmiana ma charakter wyłącznie porządkowy i nie ma wpływu na merytoryczną treść uchwały, 

a jej celem jest zapewnienie zgodności zapisów uchwały z obowiązującą ewidencją gruntów. 

 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe.  



Projekt uchwały zmieniającej 

 Uchwała Nr     2025  

Rady Gminy w Orońsku 

 z dnia  sierpnia 2025 roku  

   

 zmieniająca uchwałę Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późń. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz.1145 z późn. zm.), Rada Gminy w Orońsku 

uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

W uchwale Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 kwietnia 2025 r., w § 1 pkt 2 lit 

b) w części dotyczącej oznaczenia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Wałsnów, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu prowadzi Księgę Wieczystą nr 

RA1S/00023402/0 wprowadza się następujące zmiany: zapis dotyczący oznaczenia działki w 

postaci wyrazu ,,działka nr 677” zastępuje się zapisem: ,,działka nr 677/1”. 

 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.   

   

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr   2025 Rady Gminy w Orońsku z dnia  sierpnia 2025 roku 

W wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji gruntów oraz aktualizacji ewidencji 

gruntów  i budynków, działka o nr ewidencyjnym 677 położona w miejscowości Wałsnów uległa 

podziałowi  i otrzymała nowy numer  - 677/1. W związku z tym zachodzi konieczność 

dostosowania treści uchwały Nr XV/105/2025 Rady Gminy w Orońsku  z dnia  29 kwietnia 2025 

r. do aktualnego stanu faktycznego i prawnego. 

Zmiana ma charakter wyłącznie porządkowy i nie ma wpływu na merytoryczną treść 

uchwały, a jej celem jest zapewnienie zgodności zapisów uchwały z obowiązującą ewidencją 

gruntów. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

Opiniuję pozytywnie pod wzgl. formalno-prawnym 

Joanna Golubska-Gaweł 

Radca prawny 

[WA-14447] 

 


